2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2018 года

	№
	50/441-6

г. Липецк

О графике работы участковых избирательных комиссий при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Липецкого областного Совета депутатов шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 22

09 сентября 2018 года
В   соответствии  со  статьей 13, частью 3 статьи 68 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» избирательная комиссия Липецкой области постановляет:
1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Липецкого   областного   Совета   депутатов   шестого   созыва   по одномандатному    избирательному    округу   № 22   с   29  августа     по     08  сентября  2018   года (включительно):

1.1.  будние   дни  (29, 30, 31 августа, 3, 4, 5, 6, 7 сентября 2018 года) - с 16.00 до 20.00 часов (без перерыва);

1.2. выходные дни (1, 2, 8 сентября 2018 года) - с 10.00 до 14.00 часов (без перерыва).

2. Территориальной избирательной комиссии города Ельца опубликовать информацию о графике работы участковых избирательных комиссий при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Липецкого  областного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 22, указанную в пункте 1 настоящего постановления,  в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию города Ельца, а также разместить на сайте избирательной комиссии Липецкой области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Липецкой области М.В. Черкасову.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ     НА

ЗАСЕДАНИИ         ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

     С.Н. КОРАБЛИН
СЕКРЕТАРЬ          ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

   М.В. ЧЕРКАСОВА